UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
    Số:     2007 /TB-SYT       Bình Thuận, ngày   20  tháng  5  năm 2024

THÔNG BÁO

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là

cơ sở hướng dẫn thực hành

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;

Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; Thông tư 32/2023/TT-BYT ngày

31/12/2023 của Bộ Y tế quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa

bệnh.

Theo Công văn số 301/YTPQ ngày 25/4/2024 của Trung tâm Y tế Quân

dân Y huyện Phú Quý về Bản công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu

cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành.

Sở Y tế thông báo cơ sở tự công bố đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn

thực hành và đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế như sau:

TT Tên cơ sở Địa chỉ
Người chịu trách

nhiệm CMKT
Nội dung

Văn bản Thông

báo

1

Trung tâm Y tế

Quân dân Y

huyện Phú Quý

Số 139 đường Võ

Văn Kiệt, thôn

Quý Thạnh, xã

Ngũ Phụng, huyện

Phú Quý, tỉnh

Bình Thuận.

Dương Tín Phúc

Cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh

đáp ứng yêu cầu

là cơ sở hướng

dẫn thực hành

Số: 301/YTPQ ngày

25/4/2024

Trong quá trình triển khai, đề nghị Trung tâm Y tế Quân dân Y huyện Phú

Quý thực hiện đúng theo quy định của Luật Khám bệnh, chữa bệnh số

15/2023/QH15 ngày 09/01/2023; Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày

30/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh,

chữa bệnh và Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế về

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Đính kèm: Bản Công bố số 301/YTPQ  ngày 25/4/2024; Kế hoạch  đào

tạo thực hành lâm sàng khám bệnh, chữa bệnh; Danh sách người hướng dẫn

thực hành khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế Quân dân Y huyện Phú

Quý./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử SYT;

- Các PGĐ SYT (biết);

- Thanh tra SYT (biết);

- Trung tâm Y tế Quân dân Y huyện Phú Quý (t/hiện);

- Lưu: VT, NV. Tuấn.

GIÁM ĐỐC

Đặng Thức Anh Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T15:13:32+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Đặng Thức Anh Vũ<vudta.bvdkkvlg@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T15:13:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ Y TẾ<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!